
Panie Europośle... 

Panie Pośle…  

Panie Komendancie Wojewódzki…  

Panie Starosto… 

Panie Prezydencie…  

Pani Komendant… 

Szanowni Komendanci… 

Państwo Burmostrzowie i Wójtowie...  

Dyrektorzy… 

Księże Kapelanie…  

Zaproszeni Goście … 

 

Drogie Policjantki… Policjanci 

… i Pracownicy Policji… 

 

Święto Policji odnosi się do naszej historii, tradycji, etosu  

i tego wszystkiego co definiuje pozytywne wartości prezentowane 

przez policjantów okresu międzywojennego, wartości za które jak 

się później okazało można było stracić to co najcenniejsze, czyli 

Życie. 

 

Święto Policji to czas szczególnego zaakcentowania, Waszej 

niezwykle ważnej roli w społeczeństwie, roli codziennego  

i niestrudzonego strażnika bezpieczeństwa i porządku 

publicznego. Mimo, iż uznanie i słowa podziękowania za Waszą 

pełną ofiarności służbę i pracę stają się nieodłącznym  

i normalnym elementem naszej pilskiej policyjnej codzienności  

to właśnie w takim dniu jak dzisiaj należy je powtarzać, gdyż 

nabierają one jeszcze większego szczególnego znaczenia. 

 

Od czasu kiedy powierzono mi obowiązki Komendanta 

Powiatowego Policji w Pile zrobiliście Państwo z wielkim 

zaangażowaniem bardzo wiele dobrego dla jednostek Policji 

powiatu pilskiego i mimo, iż było i jest to okupione sporym 

wysiłkiem słyszę, iż znajduje to Wasze zrozumienie, i właśnie za 

ten wysiłek, który bardzo szanuję, za to zrozumienie 

i wyrozumiałość, serdecznie Wam dziękuję.    

 

 



Cieszę się Drodzy Państwo i składam słowa podziękowania 

także za to, że włączyliście się aktywnie w realizację misji 

budowania silnej lokalnie Policji, gdzie takie priorytety jak 

profesjonalizm, skuteczność, właściwa komunikacja  

i motywowanie, etyka, empatia urzędnicza, pomoc 

pokrzywdzonym, dzielnicowy bliżej ludzkich spraw, nie są już 

tylko teoretycznymi sloganami, lecz są realizowane w praktyce,  

a ich beneficjentem jest nasza społeczność lokalna, która właśnie 

takiej Policji oczekuje, i taką Policję chce mieć w swoim regionie. 

To także o czym wcale nie zapominamy element Naszego 

wspólnego budowania pozytywnego wizerunku naszych 

lokalnych jednostek policyjnych, wizerunku jakże potrzebnego  

w dzisiejszych czasach, gdzie akceptacja i szacunek społeczny są 

dla nas wszystkich źródłem dalszej motywacji zawodowej i tego 

szacunku, akceptacji i przychylności społecznej Państwu życzę.  

 

Słowa podziękowania kieruję również do przedstawicieli  

organizacji związkowych z którymi podejmuję aktywną i pełną 

zrozumienia współpracę nakierowaną na pomoc 

funkcjonariuszom Policji i pracownikom cywilnym.  

 

Przekazuję najlepsze życzenia Waszym Rodzinom i Bliskim, 

którzy- czego sami nieraz doświadczacie- dzielą z Wami 

niedogodności policyjnej służby. Za tą wyrozumiałość  

i cierpliwość serdecznie dziękuję, gdyż bez takiego wsparcia 

Nasza codzienna służba i praca byłaby znacznie utrudniona. 

 

Nie można też w takim dniu zapominać o naszych emerytach 

i rencistach, którzy przez lata z poświęceniem służyli na rzecz 

swojej jednostki policyjnej. Życzę Państwu zdrowia, realizacji 

planów i jak najwięcej powodów do zadowolenia.  

 

Korzystając z okazji chciałbym podziękować za 

konstruktywną współpracę i pozytywne relacje władzom 

i przedstawicielom samorządu lokalnego, instytucjom 

państwowym, innym jednostkom Policji, pozostałym służbom 

mundurowym a także naszym przyjaciołom i sympatykom. 

 



Dziękuję samorządom lokalnym za wsparcie finansowe,  

bez którego nie moglibyśmy w pełni realizować powierzonych 

nam zadań, także wspólnych ciekawych, innowacyjnych 

projektów, planów i działań pro społecznych.  

 

Zapewniam, że tak jak dotychczas będziemy włączać się 

aktywnie w każde instytucjonalne działania, których wspólnym 

mianownikiem będzie człowiek,  mieszkaniec Piły, mieszkaniec 

powiatu pilskiego. Słynny filozof Seneka napisał przecież dawno 

temu: cyt. „Jeżeli los ofiaruje Ci skrzydła, nic Ci po nich, jeśli nie 

pragniesz posługiwać się nimi, w służbie drugiemu człowiekowi”.   

 

I my, Policjanci i pracownicy Policji powiatu pilskiego, tą drogą 

będziemy dalej podążać…  

 

Kończąc jeszcze raz dziękuję za Waszą służbę i pracę życząc 

zdrowia, wytrwałości, satysfakcji, bezpiecznych powrotów do 

domu, spokojnego życia rodzinnego i czasu na realizację 

własnych pasji. 

 

Ze swej strony mogę tylko Was zapewnić, że tak jak 

dotychczas jestem i będę z Wami… 

 

Dziękuję… 


